Dodržení doby plnění ze strany zhotovitele je závislé od řádného a včasného
spolupůsobení objednatele.

III. Cena díla a platební podmínky

4.1. Cena za zhotoveni díla v rozsahu uvedeném v ČI. I je stanovená dohodou účastníků této
smlouvy o dílo a činí: 430.000,- KČ bez DPH

slovy' čtyřistatřicettisíc korun českých

DPH ze základu 430.000,- KČ bude vyČíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného
plnční a to v příslušné sazbě. Zákon Č.235/2004 Sb., ,,O dani z přidané hodnoty",
v novelizovaném znění.

4.2. Součásti ceny dle ČI. II/2.2 je vyhotovení 6-ti parě dokumentace (na základě zvláštní